
 
            393760 Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Филиппова, д.7                тел.(475-45) 5-25-77 

E-mail: michdou5@yandex.ru, http/michdou05/68edu.ru 
ИНН 6827011514 КПП 682701001 

 
 

ПРИКАЗ 
 
01.09.2015г.                                           Мичуринск                   №25 
 
О наборе и комплектовании детьми  
МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида №5 «Аленушка» 
 

На основании заявлений родителей, направлений Управления 
образования администрации   г.   Мичуринска,   договоров   заключенных   с   
родителями (законными   представителями)   в   целях   правильной   
организации   жизни-деятельности детей в образовательных учреждениях  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
    1.  Утвердить    комплектование    детьми    МБДОУ    «Детский    сад  
компенсирующего вида  №5 «Аленушка»  на 2015-2016  учебный год в 
количестве 4 групп компенсирующей направленности, общей численностью 
73 человек.    
    2.   Медицинской сестре Воробьевой Е.В. принимать детей при наличии     
медицинской      карты      с профилактическими     прививками     и     
направления     Управления образования   г.   Мичуринска   за   подписью   
главного   специалиста Косенковой О.С. 
    4.  Утвердить списки воспитанников  по возрастным  группам  с 
01.09.2015г. 
Группа компенсирующей направленности № 2 (3-4 года) 

1. Городкова Полина Александровна 
2. Измайлова Анна 
3. Кобзев Дмитрий 
4. Летуновская Елизавета Романовна 
5. Липатов Михаил Михайлович 
6. Лютикова Варвара 
7. Кузьмина Маргарита 
8. Филиппова Диана 
9. Шипулина Анастасия 
10. Щибрик Ольга Станиславовна 
11.Сырбу Карина Сергеевна 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА №5 «АЛЕНУШКА» 
Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



 
Группа компенсирующей направленности № 1 (4-5 лет) 

1. Баусов Александр Алексеевич 
2. Гриднева Мария Дмитриевна 
3. Данилин Андрей Игоревич 
4. Елагин Павел 
5. Иванова Екатерина Алексеевна 
6. Карабашева Алина Сергеевна 
7. Коновалов Никита 
8. Константинова Милана  Александровна 
9. Уланов Глеб Игоревич 
10. Уланов Михаил Николаевич 
11. Поломошина Анна Игоревна 
12. Поляков Илья Павлович 
13. Рзаева Кира Эльдаровна 
14. Садчиков Тимофей Сергеевич 
15. Струкова Дарья Александровна 
16. Симонов Дмитрий Игоревич 
17. Хаустов Владислав Сергеевич 
18. Шимнюк Кира Максимовна 
19. Щекочихин Степан  Сергеевич 
 

Группа компенсирующей направленности № 3 (5-6 лет) 
1. Артемов Максим  Кириллович 
2. Бабаева Айсу Рафаил Кызы 
3. Бугаев Михаил Олегович 
4. Гаухман Софья Сергеевна 
5. Горелова Анна Дмитриевна 
6. Зотов Роман Андреевич 
7. Кабаков Артем Андреевич 
8. Киреева Ирина Васильевна 
9. Лубянкина Анжелика 
10. Мистюков Арсений Юрьевич 
11. Миньков Никита 
12. Петрук Мария Антоновна 
13. Попова Софья Александровна 
14. Родин Максим Вадимович 
15. Сырбу Ольга Сергеевна 
16. Черников Кирилл Евгеньевич 
17. Чувахов Петр Михайлович 
18. Щенев Кирилл Денисович 
19. Янов Иван Сергеевич 

Группа компенсирующей направленности № 4 (6-7 лет) 
1. Бакшеев Ярослав Романович 
2. Волкова Елизавета Алексеевна 



3. Гаджиев Нихад Гуснадзинович 
4. Глухов Елисей Юрьевич 
5. Головченко Анна Романовна 
6. Енькова  Елизавета Александровна 
7. Золотарева Анна Владимировна 
8. Зотов Матвей Александрович 
9. Кириллова Варвара Павловна 
10. Каширский Григорий Игоревич 
11. Комаркова Александра Сергеевна 
12. Круглик Виктория Олеговна 
13. Кочарян Валерия Алексеевна 
14. Лошакова Кристина Юрьевна 
15. Левенцов Александр Михайлович 
16. Нерсесян Мария Акоповна 
17. Нечаева Анастасия Евгеньевна 
18. Попова Ирина Александровна 
19. Рахманин Даниил Алексеевич 
20. Турдиев Илья Викторович 
21. Ушакова Арина Алексеевна 
22. Шелковникова Вероника Андреевна 
23. Шишкин Михаил Алексеевич 
24. Шушлебина Арина Евгеньевна 

 
Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 5 «Аленушка» 
компенсирующего вида                                       Н.А. Сироткина 


